

Kurt Steen Hansen Holding ApS

Margaardvej 66, 5580 Nørre Aaby

CVR-nr. 27 49 43 58

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Kurt Steen Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kurt Steen Hansen Holding ApS Margaardvej 66 5580 Nørre Aaby CVR-nr.: 27 49 43 58 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Hjemsted: Middelfart
Direktion	Kurt Steen Hansen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 561.071, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.383.644.

Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Årets resultat er præget af nedskrivning af et tilgodehavende. Der henvises til note 2.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-32.292	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		527.539	-101
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	-38.372	0
Finansielle indtægter	2	128.566	113
Finansielle omkostninger	3	-9.774	-258
Resultat før skat		575.667	-254
Skat af årets resultat	4	-14.596	27
Årets resultat		561.071	-227
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	68
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-122.683	-147
Overført resultat		628.454	-148
		561.071	-227

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.289.685	762
Finansielle anlægsaktiver		1.289.685	762
Anlægsaktiver i alt		1.289.685	762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	46
Andre tilgodehavender		0	200
Udskudt skatteaktiv		0	87
Selskabsskat		24.395	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		149.226	93
Tilgodehavender		173.621	426
Værdipapirer		4.830.111	3.713
Værdipapirer		4.830.111	3.713
Likvide beholdninger		385.494	99
Omsætningsaktiver i alt		5.389.226	4.238
Aktiver i alt		6.678.911	5.000

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	46
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	123
Overført resultat		5.203.344	4.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	68
Egenkapital		5.383.644	4.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		640.251	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.577	89
Anden gæld		561.439	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.295.267	109
Gældsforpligtelser i alt		1.295.267	109
Passiver i alt		6.678.911	5.000
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	122.683	4.574.890	67.500	4.890.073
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	-122.683	628.454	55.300	561.071
Egenkapital 31. december	125.000	0	5.203.344	55.300	5.383.644

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele	45.000	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle indtægter	83.566	111
	128.566	113
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.030	2
Andre finansielle omkostninger	6.744	256
	9.774	258
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.690	0
Årets udskudte skat	0	-27
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.906	0
	14.596	-27

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	639.463	794
Afgang i årets løb	0	-154
Kostpris 31. december	<u>639.463</u>	<u>640</u>
Værdireguleringer 1. januar	122.683	269
Årets afgang	0	-332
Årets resultat	<u>527.539</u>	<u>185</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>650.222</u>	<u>122</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.289.685</u>	<u>762</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
K.H. Smede-Maskinværksted ApS	Nørre Aaby	100%

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
